
ora Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 08 de Noviembre de 2016 

593/16 

Expte. N° 14.530/16 

VISTO: 

La presentación realizada por Santiago G. Rodríguez y María Sol Gonzo 
Presidente y Vicepresidente de la ASEIQ - Asociación Salteña de Estudiantes de 
Ingeniería Química mediante Nota N° 2201/16, por la cual solicitan Ayuda 
Económica para realizar un viaje de estudio con alumnos de la citada carrera; y 

CONSIDERANDO: 

Que el objetivo del viaje de estudios es participar del "XXI Congreso 
Nacional de Estudiantes de Ingeniería Química" que se realizará en la Ciudad de 
Rosario, provincia de Santa Fe, durante el período del 22 al 29 de Octubre de 
2.016; 

Que en el citado Congreso se darán cursos y conferencias de interés 
académico como así también se realizarán visitas Técnicas a diferentes 
industrias, logrando así dar una mejor perspectiva de las incumbencias y alcances 
del título de Ingeniería Química a los alumnos como así también fomentar las 
relaciones con futuros colegas de nuestro país; 

Que mediante Nota N° 2135/16 informan que la Ingeniera Claudia Borré 
acompañará a la delegación; 

Que se otorgó una Ayuda Económica de $ 22.704,00 (Pesos Veintidós Mil 
Setecientos Cuatro) a fin de atender gastos de transporte para los alumnos y 
viáticos de la docente; 

Que el gasto fue imputado a los fondos del proyecto PEFI; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por otorgada una Ayuda Económica por la suma de 
$ 22.704,00 (Pesos VEINTIDOS MIL SETECIENTOS CUATRO) a los estudiantes 
de la Carrera de Ingeniería Química que participaron del "XXI Congreso Nacional 
de Estudiantes de Ingeniería Química" y a la Ingeniera Claudia BORRE. 



~ai Universidad Nacional de Salta  

WIFACULTAD DE 
Aicslyz,,,w INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

-2- 

593/16 

Expte. N° 14.530/16 

Dichos estudiantes son: 

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. N° L.U. N° 
ABAN, Lucas Facundo 39.738.727 310.712 
AGUDO, Pablo Ignacio del Valle 36.280.230 307.612 
AVILA, Eliana Macarena 37.777.659 308.852 
CARDOZO GALLARDO, Jacqueline 19.034.753 307.934 
CARI GUTIERREZ, Francisco 35.778.367 309.286 

CASTELLANO, Pamela 37.662.851 308.573 

CORIA, Sebastián Exequiel 33.090.115 306.215 
CONSTANZO FERNANDEZ, Mariela 37.720.752 308.527 

COSTILLA GONZALEZ, Ramiro Nicolás 36.130.222 308.084 
CUEVAS STUPKA, Mauro David 42.080.186 309.174 
GOMEZ AYALA, Patricio José 38.740.400 309.227 
GONZALEZ MENDEZ, Guadalupe Magdalena 34.184.174 307.072 

GONZO, María Sol 39.399.414 309.107 
GRAMAJO, Agustín Gonzalo 37.721.828 308.862 

GUARI; José Orlando 36.576.610 307.890 
GUZMAN ROMBOLA, Ana Laura 36.912.504 308.082 
JARAMILLO, Nadia Melisa Belén 35.822.744 307.297 

LIZARRAGA, Franco Ezequiel 37.511.052 308.145 

MOLINA, Enzo Gabriel 35.912.892 307.607 

NAVA BURGOS, Clever Cristian 36.229.736 307.634 

NINA, Facundo Luis María 36.450.338 308.841 

POZO ROJAS, Daiana Elizabeth 37.775.316 308.873 
RODRIGUEZ, Santiago Gabriel 35.478.362 307.377 

RUIZ, Andrea Micaela 35.779.138 307.477 

RUIZ, Francisco 35.677.514 307.513 

SARAVIA, Víctor Hugo 33.753.879 307.711 

SIBELLO, Ailen Lara 39.338.107 310.145 

TORRES GUAYMAS, Mauricio 34.386.360 307.156 

TORRES, Néstor Darío 35.264.249 307.350 

VARGAS, Carla Emilce 37.460.033 308.128 

VASALLO, Gabriel Alejandro 37.776.549 308.529 

VELASQUEZ, Carla Paola 36.481.000 307.627 

VILCA, Luis Ángel 32.749.815 307.698 

' ZAAVEDRA, María Fernanda 35.822.596 307.283 



Universidad 

FraliFACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICAARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

-3- 

593/16 

Expte. N° 14.530/16 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 22.704,00 (Pesos VEINTIDOS MIL 
SETECIENTOS CUATRO) a la partida 5.1.4: AYUDA ECONOMICA PARA 
PERSONAS; de los Fondos del Proyecto PEFI. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de 
Salta, comuníquese al Presidente y a la Vicepresidente de la ASEIQ, a la Magister 
Lilian MATTENELLA Director de la Escuela de Ingeniería Química, y siga a la 
Dirección A•ministrativa Económica Financiera, a sus efectos. 
FCH/DG 

GRACItLA 1 • 
-I, 

LOPEZ 
onncTo 	RAI. 

ADMINISTRATIVO ECONOWICO 
FACULTAD OE 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROW■GNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

